[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __20.12.2006.__ №  __119___
(принято   на    68-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении изменений и дополнений
в   решение     городской    Думы   от
27.10.2006. № 86.
На основании ст. 27 Устава муниципального образования "Город Великие Луки" городская Дума РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Великолукской городской Думы от 27.10.2006. № 86  «О внесении изменений в Методику определения арендной платы за земельные участки, утвержденную решением Великолукской городской Думы № 76 от 28.11.2003.»  изменения, дополнив  пунктом 5  следующего содержания:

«5. Действие пункта 1.3. Приложения № 1 к Методике распространяется на правоотношения, возникшие с 01  января  2006 года».

2. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.
 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева                                                                        И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева